РЕКВИЗИТЫ ИП ИЛИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

ПРИКАЗ

«___» ______ 202_ г.        № _____

«Об организации дуального обучения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления
Правительства Самарской области от 31.07.2015 № 479 «Об утверждении
Порядка организации практико-ориентированного (дуального) обучения в
профессиональных образовательных организациях, находящихся в ведении
Самарской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать дуальное обучение студента ГБПОУ «СПК»  Ф.И.О по

специальности КОД, название, на период с ___ по ____.
2. Назначить наставником студента, указанного (ых) в п. 1,  должность,

ФИО.
3. Наставнику ФИО провести вводный инструктаж по охране труда и

технике безопасности, а также вести систематический контроль за выполнением
программы дуального обучения в полном объеме.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор (руководитель)                                                                     ФИО

М.П.